16-02-2024 00:17:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

em função de seus relevantes serviços prestados em prol da educação de nossas crianças e adolescentes.

que seja concedida e enviada MOÇÃO DE APLAUSO aos nomes no documento em anexo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 8852/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total

Teodora Maria de Jesus Carvalho

Cláudia Carrijo Alvim Oliveira

Cláudia Aparecida Silva

Alessandra Aparecida C. L. Catanha

Claudia Aparecida Saramago Mendonça

Carolina de Castro Reis

Denise Cialdini Bastos Agostinho

Marilze Tannûs Stefani Amâncio

Cláudia Bernardes de Almeida Rosa

Aparecida do Carmo Santos

Silvânia Martins Ferreira Pereira

Carina Aparecida Bento da Costa

Eleusa Rosa Apolinário

Mônica Aparecida Freitas Machado

Clebea Lúcia Soares